
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ze dne 29. 10. 2013 
 

o externím zajištění služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rozsahu 

odborně způsobilé osoby v plnění úkolů v prevenci rizik podle zásad stanovených zákonem 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 133/1985 

Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Objednatel: 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197                                       
Masarykova 197/1                

284 01 Kutná Hora, Hlouška 

IČ 619 24 059 

zastoupena ředitelem školy Ing. Josefem Tremlem  

 

a 

 

Poskytovatel: 

Šíbová Radka 
17. listopadu 100 

284 01 Kutná Hora - Šipší 

IČ 880 62 040 

Podnikající FO zapsaná v živnostenském rejstříku MÚ v Kutné Hoře 

 

 

 

I. 

IV. Smluvní cena se mění takto: 
1. Cena za provedené poradenské a odborné služby se ve smyslu ustanovení zákona č. 526/1990 Sb.,  

o cenách, ve znění pozdějších předpisů, sjednává dohodou mezi smluvními stranami, a to od 1. 4. 2024 

paušální částkou na 2 000 Kč měsíčně včetně dopravy a dalších běžných hotových výdajů poskytovatele, 

do nichž se nezapočítávají náklady na materiál zajištěný poskytovatelem pro objednatele nad rámec této 

smlouvy, tak jak vznikne potřeba jejich pořízení (např. bezpečnostní tabulky, pásky, deníky strojů 

apod.), odsouhlasená předem objednatelem na základě návrhu poskytovatele. Náklady na takto pořízený 

materiál budou přeúčtovány poskytovatelem objednateli v rámci pravidelné fakturace, případně 

v mezidobí sjednané fakturační lhůty. Poskytovatel (OZO v prevenci rizik a technik PO) není plátce 

DPH. Smluvní strany se dohodly, že fakturace za poradenské a odborné služby bude prováděna 

čtvrtletně. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti, uvedené na faktuře, která bude 14 

dní od data vystavení faktury. V případě neuhrazení faktury do data splatnosti si poskytovatel bude 

účtovat úrok z prodlení ve výši 0,2 % z neuhrazené částky. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2024. 

2. Ostatní body smlouvy ze dne 29. 10. 2013 zůstávají beze změny.  

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 

poskytovatel. 

 

javascript:void(0)


 

 

Kutná Hora, dne __________________              Kutná Hora, dne __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________          ___________________________ 

              Ing. Josef Treml                 Radka Šíbová 

                 ředitel školy                                      podnikající fyzická osoba 


